
UCHWAŁA NR 260/XXXVII/2016
RADY MIASTA OSTROŁĘKI

z dnia 29 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2016 
r., poz. 446 z późn. zm.),  art. 6n ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (t.j. Dz.U. 2016 r., poz. 250 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr 23/IV/2014 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2014 r.  w sprawie określenia warunków 
i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej ( Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2015 r. poz. 972 ) 
wprowadza się następujące zmiany :

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie : "2. Układ informacji i powiązań między danymi  w deklaracji o 
wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  w formacie XML, XSD i XSL  jest zgodny 
z załącznikiem do uchwały Nr 190/XXVII/2016 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 23 czerwca 2016 r.  w 
sprawie wzoru deklaracji  o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi ( Dz. Urz. 
Województwa Mazowieckiego  z 2016 r. poz. 6152, z późn. zm. )."

2) w § 4  w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie :

„1) bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu   w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji 
elektronicznej ( Dz. U. z 2016 r.  poz. 1579).”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Ostrołęki

Jerzy Grabowski

Id: 830245BD-C2A9-464F-8722-93BB007FD192. Podpisany Strona 1




